Ad dandam scientiam salutis plebi ejus: in remissionem peccatorum eorum:

Per viscera misericordiæ Dei nostri: in quibus visitavit nos Oriens ex alto.

Illuminare his, qui in tenebris, et in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

¶ *Aut hic Psalmus.* Psal. c.

**JUBILATE** Deo omnis terra: servite Domino in lætitia.

Introite in conspectu ejus, in exultatione.

Scitote quoniam Dominus ipse est Deus: ipse fecit nos, et non ipsi nos: populus ejus, et oves pascuæ ejus:

Introite portas ejus in confessione, atria ejus in hymnis: confitemini illi; laudate nomen ejus:

Quoniam suavis est Dominus, in æternum misericordia ejus, et usque in generationem et generationem veritas ejus.

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in sæcula sæculorum. Amen.

MATUTINÆ PRECES.

¶ *Deinde Symbolum Apostolorum a Ministro, et catu universo stantibus, cantabitur aut recitabitur, nisi quibus diebus Sancti Athanasii Symbolum recitatur.*

**CREDO** in Deum Patrem Omnipotentem, creatorem cæli et terræ, et in Jesum Christum Filium ejus unicum, Dominum nostrum, qui conceptus est de Spiritu Sancto, natus est Maria Virgine, passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus et sepultus, descendit ad inferos, tertio die resurrexit a mortuis; ascendit ad cælos, sedet ad dexteram Dei Patris Omnipotentis; inde venturus est judicare vivos et mortuos. Credo in Spiritum Sanctum, Sanctam Ecclesiam Catholicam, Sanctorum communionem, Remissionem peccatorum, Carnis resurrectionem, et vitam æternam. Amen.

¶ *Deinde sequentes precule, universis in genua religiose prolapsis; Ministro alta voce præcunte.*

Dominus vobiscum:

*Responsio.* Et cum spiritu tuo

Oremus.

Kyrie Eleeson.

Christe Eleeson.

Kyrie Eleeson.

¶ *Deinde Minister, Clerici, ut et universus*

MATUTINÆ PRECES.

*vetus alta voce orationem Dominicam recitabunt.*

**P**ATER noster qui es in caelis! Sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua sicut in caelo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie. Et dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem; Sed libera nos a malo. Amen.

¶ *Deinde stans Presbyter dicit.*

Ostende nobis, Domine, misericordiam tuam.

*Responsio.* Et salutare tuum da nobis.

*Presbyter.* Domine, salvam fac Reginam.

*Responsio.* Et clementer exaudi nos, cum invocamus te.